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Za cvetoéi Bohinj.
‘Bohinj in bloom.

24 h

Odrasli / Adults
15+ let / years

BOHINJ 24 h
VOZOVNICA | TICKET

vozovnice
Ticket purchase

=@ SHI BUS BUHINJ

BOHINJ 24 h

kartomat / ticket
vending machine
(Bohinj 24 h)
Na avtobusu nakup vozovnice

ni mozen. / Tickets cannot be
purchased on the bus

Vozi vsak dan od 14. 2. do 22. 2. 2026. / Runs every day in the period from 14 February to 22 February 2026.

VOGEL: via Zgornja Bohinjska dolina / Upper Bohinj Valley

Boh. Bistrica (Danica)
Bohinjska Bistrica

Bohinjska Bistrica ZP / TS
Jereka

Bohinjska Ce$njica

Srednja vas

Studor

Stara FuZinai

Stara FuZina 2

Pod Voglom

ZICNICA / CABLE CAR VOGEL N

N\

7:00
7:02
7:05
7:15
7:18
7:21
7:25
7:29
7:31
7:36
7:40

8:00
8:02
8:05
8:15
8:18
8:21
8:25
8:29
8:31
8:36
8:40

Vozi vsak dan od 27. 12. 2025 do 29. 3. 2026 oz. do preklica.
Runs every day in the period from 27 December 2025 to 29 March 2026 (or until further notice).
**Vozi vsak dan od 15. 2. do 1. 3. 2026. / Runs every day in the period from 15 February 2026 to 1 March 2026.

9:20
9:22
9:25
9:35
9:38
9:41
9:45
9:49
9:51
9:56
10:00

A - 15:40
15:37

15:27
15:24
15:21
15:17
15:12
15:10
15:05
15:00

16:42
16:40
16:37
16:27
16:24
16:21
16:17
16:12
16:10
16:05
16:00

17:40
17:37

17:27
17:24
17:21
17:17
17:12
17:10
17:05
17:00

VOGEL: via Spodnja Bohinjska dolina / Lower Bohinj Valley

Nomenj

Log

Lepence

Bitnje

Kobla (Kozji hrbet)

Bohinjska Bistrica ZP / TS
BOHIN]SKA BISTRICA

Boh. Bistrica (Danica)
Savica (vas / village)

Kamnje

Polje

Laski Rovt

Riblev Laz

BOHIN]SKO JEZERO / LAKE
Stara FuZina 1

Stara Fuzina 2

Pod Voglom

Naklove glave

Bohinj Ukanc

ZICNICA / CABLE CAR VOGEL

7:20
7:22
7:23
7:25

7:30
7:32
7:34
7:36
7:37
7:39
7:41
7:43
7:45

7:48

7:53

7:57
8:00
8:04
8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:14
8:16
8:20
8:22
8:26
8:27
8:28
8:30
8:33

8:55
8:57
8:58
9:00

9:05
9:07
9:09
9:11
9:12
9:14
9:16
9:18
9:20

9:23

9:28

9:15
9:19
9:21
9:23
9:24
9:26
9:27
9:29
9:32
9:35
9:37
9:41
9:42
9:43
9:45
9:48

13:45 16:07
10:15:10:40:13:47:14:57:16:12
10:19:10:42:13:49:14:59:16:14
10:21:10:44:13:51:15:01:16:16
10:23:10:46:13:53:15:03:16:18
10:24:10:47:13:54:15:04:16:19
10:26:10:49:13:56:15:06:16:21

9:50
9:52
9:54
9:56
9:.57
9:59

10:01:10:27:10:51:13:57:15:07:16:22
10:03:10:29:10:53:13:58:15:08:16:23
10:05:10:32:10:55:14:00:15:10:16:25
10:35
10:37 -
10:08:10:41:10:58:14:05:15:15:16:30
10:42 14:06:15:16:16:31
10:43 14:07:15:17:16:32
10:45 - -

10:13:10:48:11:03:14:10:15:20:16:35

Nomenj

Log

Lepence

Bitnje

Kobla (Kozji hrbet)

Bohinjska Bistrica ZP / TS
BOHIN]SKA BISTRICA

Boh. Bistrica (Danica)
Savica (vas / village)

Kamnje

Polje

Laski Rovt

Riblev Laz

BOHIN]SKO JEZERO / LAKE
Stara FuZina 1

Stara FuZina 2

Pod Voglom

Naklove glave

Bohinj Ukanc

ZICNICA / CABLE CAR VOGEL

10:09

10:1

10:06

10:04
10:03
10:01
9:59
9:58
9:57

9:55

9:52

9:50

1

11:
11:
11:

11
11
11
10:
10:
10:

10:
10:

10:

09
11
06

14:45
14:43

14:42

04
03
01
59
58
57

14:40
14:39
14:37
14:35
14:33
14:32

14:30
14:28

55

14:23

14:22

52

50

14:20

14:18

B Prestop za Vogel in nazaj. / Change buses to Vogel and back.
M Avtobus od vlaka in na vlak. / Buses from the train and back.
kartomat / ticket vending machine (Bohinj 24 h)

16:16
16:14
16:13
16:11

17:16
17:14
17:13
17:11

14:51
14:49
14:47
14:45
14:44
14:42
14:41
14:40
14:38

15:55
15:53
15:52
15:50
15:49
15:47
15:45
15:43
15:42
15:40
15:38
15:33
15:32
15:30

16:06
16:04
16:02
16:00
15:59
15:57
15:56
15:55
15:53

17:10
17.07
17:06
17:05
17:04
17:02
17:00
16:59
16:57
16:55
16:53
16:48
16:47
16:45

17:06
17:04
17:02
17:00
16:59
16:57
16:56
16:55
16:53

16:50
16:48

14:35
14:33

15:50
15:48

14:30 - 15:28 : 15:45 © 16:43 : 16:45



